令和７年12月8日

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、電話交換設備の更新作業に伴い、下記の日時において当院の代表

電話および各部署の電話が一時的に不通となります。

■ 不通日時：

令和7年12月20日（土）　8時30分 ～ 14時00分（予定）

上記の作業時間中、代表電話（017-738-2214）は完全に不通となります。

また、当日18時までは作業中の為、繋がりにくくなる場合があります。

ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、安全で安定した

通信環境の維持のための作業となりますので、何卒ご理解・ご協力のほど

お願い申し上げます。

以上

こころのケアセンターふよう　院長

当院の電話交換設備更新作業に伴う電話不通について（お知らせ）